
Projekt 

Uchwała Nr 19/23 

Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania grupy roboczej w zakresie edukacji włączającej   

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159, Dz.U.UE.L.2021.261.58, 

Dz.U.UE.L.2022.241.16, Dz.U.UE.L.2022.275.23, Dz.U.UE.L.2023.63.1) oraz § 8 

ust. 1 Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje grupę roboczą w zakresie edukacji włączającej pn. „Grupa robocza ds. 

edukacji włączającej”, zwaną dalej „Grupą roboczą”. 

§ 2. Grupę roboczą powołuje się w celu wspierania prac Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: Komitet), 

w zakresie działań dotyczących edukacji włączającej, realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

§ 3. Do zadań Grupy roboczej należy w szczególności: 

1) wymiana doświadczeń w kontekście problemów, barier i trudności jakie 

napotyka się na etapie edukacji w stosunku do osób niepełnosprawnych w 

szczególności ze spektrum autyzmu, osób ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 



Projekt 

2) podnoszenie poziomu wiedzy na temat edukacji włączającej, w tym zbieranie 

materiałów -  dostępnych badań, diagnoz, danych statystycznych i opracowań 

w tym zakresie; 

3) kształtowanie i opiniowanie kryteriów wyboru projektów, w tym proponowanie 

kryteriów punktowych w stosunku do naborów odnoszących się do edukacji 

włączającej; 

4) opracowanie listy narzędzi wspomagających wdrożenie edukacji włączającej, 

jako materiału pomocniczego w tworzeniu projektów dotyczących edukacji 

włączającej. 

§ 4. W skład Grupy roboczej jako członkowie, wchodzą przedstawiciele podmiotów 

wchodzących w skład Komitetu, którzy zgłoszą chęć uczestnictwa do 

Przewodniczącego Komitetu za pośrednictwem Sekretariatu Komitetu. 

§ 5. Zasady, tryb funkcjonowania i sposób podejmowania decyzji Grupy roboczej 

określa Regulamin działania Grupy roboczej, który przyjmowany jest na pierwszym 

posiedzeniu Grupy roboczej uchwałą podejmowaną zwykłą większością głosów, w 

obecności co najmniej połowy członków Grupy roboczej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Komitetu Monitorującego  

program regionalny Fundusze  

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Piotr Adamczyk 
/podpisano elektronicznie/ 

  



Projekt 

Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 1 Regulaminu działania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: 

Regulamin), Komitet może powoływać grupy robocze. Ponadto, zgodnie § 8 ust. 2 

Regulaminu grupa robocza powoływana jest uchwałą Komitetu na wniosek 

Przewodniczącego Komitetu lub grupy Członków Komitetu liczącej co najmniej trzy 

osoby.  

W związku z wpłynięciem w dniu 6 lipca 2023 r. wniosku w sprawie utworzenia grupy 

roboczej w zakresie edukacji włączającej, złożonego przez następujące osoby ze 

składu Komitetu: 

 Panią Katarzynę Czytrzyńską – Członka Komitetu reprezentującą Fundację 

„Równe szanse dla środowiska LEDgo”; 

 Pana Pawła Kunickiego – Zastępcę Członka Komitetu reprezentującego 

Fundację „Równe szanse dla środowiska LEDgo”; 

 Pana Dariusza Krajewskiego – Członka Komitetu reprezentującego Łódzki 

Sejmik Osób Niepełnosprawnych; 

 Pana Włodzimierza Euzebiusza Kaźmierczaka– Członka Komitetu 

reprezentującego Związek Rzemiosła Polskiego; 

uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


		2023-09-15T16:13:52+0200




